
فارسخراسان رضوی
در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد انجام شد

برگزاری مانور انتقال کارکنان با استفاده از خطوط راه آهن به پالایشگاه
مشهد/گروهاستانها: رئیس 
واحد HSE شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی نژاد از برگزاری مانور انتقال کارکنان 
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با 
استفاده از خطوط راه آهن به پالایشگاه خبر 
داد. سیداسماعیل قادری با اعلام این خبر 
افزود: این مجتمع گازی حیاتی ترین صنعت 
و مرکز اقتصادی استان خراسان رضوی 
است که فرآورش گاز طبیعی و تامین گاز 

استان های شمال و شمال شرق کشور را بر عهده دارد و هیچ گاه نباید خللی در روند تولید این مجتمع به 
وجود بیاید. وی با بیان اینکه این مانور با سناریوی قطع جاده های ارتباطی در اثر سیل مشهد به سرخس 
و پالایشگاه انجام شد، تصریح کرد: با توجه به اینکه پالایشگاه در منطقه عملیاتی خانگیران سرخس واقع 
شده و گاز مورد نیاز شش استان کشور را تامین می کند، راهبری تاسیسات به دست کارشناسان صنعت گاز 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است و تولید انرژی گاز نباید یک لحظه قطع شود و تولید پایدار باشد. این مقام 
مسئول اضافه کرد: در این مجتمع گازی 32 وضعیت اضطراری شناسایی شده است تا در شرایط بحرانی 
تصمیمات مقتضی از سوی مدیران در جهت تولید پایدار گاز طبیعی اتخاذ شود. قادری تاکید کرد: این مانور 
با سناریو قطع جاده های ارتباطی مشهد-سرخس و سرخس تا پالایشگاه خانگیران در اثر سیل و انتقال 

کارکنان با خطوط راه آهن به محل پالایشگاه صورت پذیرفت.

رئیس شورای هیئت مذهبی استان فارس اعلام کرد:

برگزاری مراسم دهه اول فاطمیه با رعایت پروتکل های بهداشتی 
فارس/گروهاستانها: رئیس شورای هیئت 
مذهبی استان فارس گفت: برگزاری مراسم های 
دهه اول فاطمیه و سالروز شهادت سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی با رعایت پروتکل های 
بهداشتی بلامانع است. رضا محمدیان، با 
اشاره به نزدیک شدن ایام دهه اول فاطمیه، 
گفت: برگزاری مراسم های هیئت ها در دهه 
فاطمیه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 
در شهرهایی که وضعیت قرمز ندارند بلامانع 

است. رئیس شورای هیئت مذهبی استان فارس تاکید کرد: استفاده دائم از ماسک، سقف محدود جلسات، ظرفیت 
محدود و اینکه برگزاری مراسم در مکان هایی با سقف بلند یا در محیط باز باشد الزامی است. رئیس شورای هیئت 
مذهبی استان فارس تصریح کرد: توزیع نذورات به صورت بسته های معیشتی و کمک به کادر درمان و خانواده 
بیماران درگیر ویروس کرونا از هر طریق ممکن در اولویت قرار دارد. محمدیان ادامه داد: باید از فضای مجازی نیز 
مانند گذشته برای ایجاد فضایی معنوی در سطح استان استفاده شود به خصوص اینکه با توجه به فرارسیدن سالروز 
شهادت سردار سلیمانی مردم انتظار بیشتری از هیئت های مذهبی دارند. رئیس شورای هیئت مذهبی استان فارس 
افزود: برپایی مواکب ایستگاه های یادمان و نمایشگاه های مرتبط با آثار رزمندگان مقاومت همزمان با دهه فاطمیه 
و سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی می تواند بخشی از انتظارات جامعه را برآورده کند زیرا شهید 

سردار شهید سلیمانی همواره در قلب و روح مردم جای دارد.

 

بازار ماسک اشباع است فراخوان جذب ایده های تبلیغاتی از سوی سهامداران
 فراخوان جذب ایده های تبلیغاتی مربوط به گروه شرکت های پدیده اعلام شد. مدیرعامل 
گروه شرکت های پدیده با توجه به اهمیت بالای موضوع تبلیغات برای گروه شرکت های 
پدیده گفت: جهت جلوگیری از شائبه اغواگری گروه پدیده و تبلیغات بر پایه اقدامات انجام شده و در حال انجام شرکت؛ فراخوان جذب ایده های 
تبلیغاتی از سوی سهامداران فعال در فضای مجازی اعلام می شود. مدیرعامل گروه شرکت های پدیده از صاحبان طرح و ایده و افراد خلاق 
دعوت کرد، ایده های تبلیغاتی خود را شامل سوژه ها و مدل های تبلیغاتی نوین، ابزارها و همچنین تولیدات هنری در قالب محصولات و تولیدات 
مجازی به روابط عمومی شرکت ارائه تا بهترین ها گزینش و در دستور کار قرار گیرد. لازم به ذکر است که فعالیت های تبلیغاتی گروه پدیده به 

ایده های جذب شده محدود نمی شود و مشاوران و همکاران متخصص نیز راسا در این راستا اقدام می کنند.

خوزستان/گروهاستانها:معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از کاهش قیمت ماسک به هزار تومان در استان خوزستان 
خبر داد و گفت: ماسک در بازار به وفور پیدا می شود و بیش از دو سه میلیون ماسک نیز در انبارهای تولیدی های خوزستان موجود 
است. بهرام جباری در خصوص آخرین وضعیت تولید و توزیع ماسک در خوزستان بیان کرد: هر چند مشکلاتی وجود دارد اما مدیریت 
می شود. در حال حاضر قیمت ماسک برای مصرف کننده به یک هزار تومان کاهش یافته است و ۱۷ واحد تولیدی ماسک نیز در استان 
خوزستان از ما پروانه بهره برداری گرفته اند و به صورت دائم بر  آن ها نظارت می شود. وی ادامه داد: اکنون قیمت مصوب ماسک برای 
مصرف کننده، یک هزار تومان است و واحدهای تولیدی نیز ماسک را با قیمت ۸۰۰ تومان به دست عوامل توزیع می رسانند. جباری 

گفت: هفته گذشته حدود یک میلیون ماسک در سطح استان خوزستان توزیع شد.
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استانها
Provinces به ریاست رئیس سازمان و با حضور

معاونان و مدیران ستادی
جلسه شورای معاونان سازمان 
جهاد کشاورزی استان مرکزی 

برگزار شد

جلسه شورای معاونان سازمان جهاد کشاورزی 
استان مرکزی به ریاست مهندس آنجفی رئیس 
سازمان و با حضور معاونان و مدیران ستادی 
در محل سالن جلسات این سازمان برگزار شد. 
در این جلسه دستورالعمل نحوه مقابله با ترک 
وظایف قانونی کارمندان و مدیران توسط ریاست 
قوه قضائیه تشریح شد و پس از آن تامین و توزیع 
نهاده های بخش کشاورزی مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. در این جلسه مهندس آنجفی رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی به تشریح 
دستورالعمل نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی 
پرداختند و گفتند: در این دستورالعمل مدیران 
و سرپرستان در دستگاه های اجرایی را مسئول 
نظارت، کنترل و حفظ روابط سالم کارمندان 
خود در انجام وظایف محوله و موظف به رعایت 
قانون و اجتناب از هرگونه رفتار ناقض قانون 
اعم از فعل یا ترک فعل می داند و با لحاظ این که 
ترک وظایف قانونی مدیران و کارکنان و اهمال 
و سهل انگاری در اجرای قانون و عدم اعلام جرایم 
و تخلفات ارتکابی در حوزه تحت تصدی، موجب 
مسئولیت قانونی آنان است. آنجفی دستورالعمل 
نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی کارمندان و 
مدیران رایک فرصت تلقی کرد و افزود: باید به این 
دستورالعمل به عنوان یک ظرفیت برای مدیران 
سازمان نگاه کنیم به طوری که مدیران یک بار 
دیگر وظایف قانونی کارمندان را ابلاغ و به طور 
دائم فعالیت های سازمانی را رصد کنند. آنجفی 
افزود: کارمندان هم موظفند در مقابل وظایف 
سازمان پاسخگو باشند و بر اساس دستورالعمل 
ابلاغ شده موضوع وظایف سازمان را جدی بگیرند 
تا سازمان به اهداف و ماموریت های خود دست 
پیدا کند. مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی 
استان مرکزی در ادامه جلسه گفت: با توجه به 
تخصیص سیستمی نهاده های کشاورزی کلیه 
روسای امور دام نظارت کامل بر اطلاعات ثبت 
شده در سامانه سما را داشته باشند. اخوان افزود: 
بررسی وضعیت اعتبار پروانه های بهره برداری و 
پیگیری و اطلاع رسانی به بهره برداران جهت تمدید 
پروانه به منظوراختصاص نهاده های کشاورزی به 
بهره برداران باید صورت گیرد زیرا به واحدهایی 
که فاقد پروانه بهره برداری معتبر هستند مجوز 
جوجه ریزی توسط تعاونی های مربوطه بخش 

طیور و شبکه دامپزشکی صادر نمی شود. 

رئیس اداره میراث فرهنگی و صنایع دستی 
بانه خبر داد:

زیان 70 درصدی هتل های بانه 
از کرونا

کردستان/گروهاستانها: رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان بانه از زیان ۷۰ درصدی هتل ها در اثر 
گسترش ویروس کرونا در 9 ماهه ابتدای سال 99 
در این شهرستان خبر داد. سعداله رحیمی خواه 
گفت: شهرستان بانه با توجه به همسایگی با مرز 
عراق و وجود مراکز تجاری و متنوع در گذشته 
مقصد بسیاری از گردشگران و مسافران داخلی و 
خارجی بود. او با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا 
به صنعت گردشگری این شهرستان ضربه وارد 
کرده است، افزود: »شهرستان بانه دارای هشت 
هتل و هفت میهمان پذیر است که در 9 ماهه 
ابتدای سال جاری در اثر گسترش ویروس کرونا 
و محدودیت های اعمال شده، متحمل زیان ۷۰ 
درصدی شده اند.« رحیمی خواه بر لزوم حمایت 
از بخش خصوصی تأکید و بیان کرد: »شهرستان 
بانه دارای پتانسیل و ظرفیت های لازم برای جذب 
گردشگر است و با حمایت از بخش های خصوصی 
و تقویت زیرساخت ها می توان به رونق دوباره 
این صنعت کمک کرد.« وی همچنین از بازدید 
کمیته اشتغال و سرمایه گذاری این شهرستان از 
طرح های در حال احداث بخش گردشگری بانه 
خبر داد و گفت: »به منظور بازدید روند پیشرفت 
فیزیکی طرح های سرمایه گذاری بانه، فرماندار 
شهرستان و تعدادی از روسای دستگاه های اجرایی 
به منظور بررسی مشکلات و درخواست های 
سرمایه گذاران از سه طرح فعال و در حال احداث 

بازدید کردند.«

کوتاه از استان ها 6

اراک/گروهاستانها: طي یک ارتباط 
ویدئو کنفرانسي با حضور وزیر نیرو، مدیران 
عامل شرکت هاي مادر تخصصي و استاني  
صنعت آب و برق سراسر کشور و مسئولان 
استاني؛ از دست اندرکاران پویش هر 
هفته الف_ب_ایران تجلیل و از کتاب 
دلگرمي ها و همراهي ها رونمایي شد.  در 

این جلسه که روز سه شنبه دوم دي ماه 99 
در محل استانداري مرکزي برگزار شد، دکتر 
اردکانیان وزیر نیرو با اشاره به اینکه دوران 
حاضر یکي از دوره هاي طلایي و روشن 
صنعت آب و برق کشور به شمار مي رود، 
گفت: در دولت دوازدهم کار را در شرایطي 
آغاز کردیم که به روایت آمارها کشور ما 

در سال آبي 9۷_9۶ در ۵2 سال اخیر 
خشک ترین سال آبي را تجربه مي کرد. وي با 
بیان اینکه امروزه تغییر اقلیم از نظریه خارج 
شده و به عنوان یک پدیده مشخص مورد 
تحلیل قرار مي گیرد، افزود: به مددالهي و 
با همکاري و همراهي خانواده بزرگ صنعت 
آب و برق با شرایط به وجود آمده در اثر 
خشکسالي و ترسالي  در کشور مقابله و 
آن را مدیریت کردیم.  اردکانیان اظهار 
داشت: پویش هرهفته_الف_ب_ایران یک 
مسئولیت و ماموریت مشترک براي همه 
دلبستگان به انقلاب، نظام جمهوري اسلامي 

ایران و هموطنان  بوده و هست و وزارت نیرو 
به عنوان یک هماهنگ کننده و سخنگو 
ایفاي نقش مي کند.  در ادامه این جلسه از 
دست اندرکاران پویش هرهفته_الف_ب_

ایران از جمله مهندس یوسف عرفاني نسب 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزي به واسطه نقش آفریني موثر در 
تحقق  اهداف این پویش با اهدای لوح سپاس 
و تندیس قدرداني شد. در این جلسه که 
در استان مرکزي در محل استانداري و با 
حضور معاون هماهنگي امور اقتصادي و 
توسعه منابع استانداري برگزار شد، مهندس 

فرخي معاون هماهنگي امور اقتصادي 
و توسعه منابع استانداري گفت: پویش 
هرهفته_الف_ب_ایران وزارت نیرو 
الگویي موفق براي ارائه دستاوردهاي دولت 
است.  وي  با بیان اشاره به اینکه کشور از 
لحاظ تحریم هاي ظالمانه دشمن به ویژه 
از بعد اقتصادي، شرایط سختي را تحمل 
مي کند، افزود: مجموعه وزارت نیرو در 
استان مرکزي با تلاش، همدلي، هماهنگي 
و انسجام با تمام شرایط حاکم برکشور نقش 
 مهمي در خنثي کردن توطئه ها علیه کشور

 ایفا کرده است. 

طي یك ارتباط ویدئو کنفرانسي توسط وزیر نیرو  انجام شد؛

تقدیر وزیر نیرو از دست اندرکاران  اجراي »پویش هر 
هفته_الف_ب_ایران «

انرژی

در انبار نفت شهید مهدی زین الدین منطقه 
قم انجام شد

برگزاری مانور واکنش در شرایط 
اضطراری 

عملیات واکنش در شرایط اضطراری و پدافند 
غیرعامل در تاسیسات انبار نفت »شهید مهدی 
زین الدین« منطقه قم با هدف ایجاد آمادگی کارکنان 
انبار نفت و هماهنگی با سازمان های امداد و نجات 
استان برگزار شد. این مانور به منظور ایجاد آمادگی 
کارکنان عملیاتی و اداری انبار نفت، جهت مقابله با 
حوادث و بلایای طبیعی، انجام برنامه های عملیاتی، 
استفاده از تجهیزات، بررسی پیامدهای وقوع حوادث 
در تاسیسات انبار نفت در سطح استان، کاهش 
خسارات احتمالی جانی و مالی، آمادگی و استفاده 
از تجهیزات و نفرات جایگزین به منظور بهره برداری 
موقت از تأسیسات جهت تأمین سوخت مورد نیاز 
استان و پیشگیری از بحران های اجتماعی امنیتی و 
شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود با حضور مسئولان 
منطقه برگزار شد. بر پایه این گزارش در دومین روز 
از آغاز فصل زمستان در ساعت ۱۱صبح با به صدا 
درآوردن آژیر خطر عملیات مبارزه با حریق فرضی در 
سکوهای بارگیری طی چند مرحله آغاز شد. عملیات 
مقابله با حادثه نشت فرآورده و آتش سوزی سکوهای 
بارگیری نفت کش ناشی از وقوع زلزله، کولینگ 
مخزن مجاور سکوهای تخلیه و بارگیری نفت کش 
به منظور پیشگیری از انتقال حریق، سرشماری 
نیروهای شرکت کننده در عملیات و همچنین کنترل 
تجهیزات انبار نفت توسط مسئولان، از مراحل اجرایی 
این مانور بود که با موفقیت انجام پذیرفت. در پایان، 
دورنمایی از اقدامات صورت گرفته در این مانور به 
شرح ذیل است: ابتدا پرسنل کنترل کیفیت به عنوان 
اقدام اولیه مبارزه با حریق در کمتر از یک دقیقه اقدام 
به تخلیه دو دستگاه خاموش کننده پودری کرد و بعد 
به کمک دیگر نیروهای عمل کننده شتافتند. سپس 
پرسنل عملیات انبار نفت و خدمات با کشیدن سه 
خط آب از هایدرانت ها به سمت سکوهای بارگیری 
در کمتر از دو دقیقه اقدام به کولینگ اطراف محل 
حریق تا پایان عملیات کردند. پرسنل حراست ضمن 
به صدا درآوردن آژیر دستی جنب خروجی انبار اقدام 
به هدایت و کنترل خروج نفت کش ها از انبار نفت 
و کنترل فیزیکی محیط عملیات و اطلاع رسانی به 

مراکز امداد و نجات را عهده دار بودند.
 پرسنل خدمات مهندسی با توجه به شرح وظیفه 
تعیین شده اقدام به قطع برق و روشن کردن دیزل 
پمپ ها و دیگر پرسنل حاضر در محوطه آماده 
اقدامات لازم در جهت اطفای حریق فرضی شدند. 
پرسنل آتش نشانی ضمن هدایت و کنترل خطوط 
آب آتش نشانی با استفاده از یک خط کف به وسیله 
مانیتور بنز آتش نشانی اقدام به پرتاب کف به طرف 
محل حریق فرضی کردند. پرسنل فضای سبز با 
انتقال یک برانکارد به محل حادثه فرضی جهت 

انتقال مصدوم به محل ایمن آماده شدند. 

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( 
مطرح کرد:

عزم قرارگاه خاتم الانبیا)ص( برای 
ایجاد تحولی بنیادی 

گلستان/گروهاستانها:فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا)ص( گفت: قرارگاه خاتم الانبیا)ص( عزم 
خود را به کار گرفته تا تحولی بنیادی را با هدف تولید 
اشتغال پایدار برای گلستان رقم بزند. سردار سعید 
محمد در نشست تخصصی با مسئولان گلستان در 
راستای پیگیری تفاهم نامه پروژه های این استان، 
اظهار کرد: دو پروژه زهکشی ۵۰ هزار هکتاری 
اراضی گلستان و پروژه ۱۵ هزار هکتاری آبیاری 
نوین زمین های کشاورزی اطراف سد وشمگیر 
کلنگ زنی خواهد شد. وی بیان کرد: پروژه شهربازی 
مدرن گرگان به همت مهندسان و متخصصان 
داخلی قرارگاه در دست احداث است. سردار محمد 
افزود: پروژه ساخت بیمارستان های گنبدکاووس و 
آیت اله طالقانی کودکان گرگان نیز در حال پیگیری 
برای کلنگ زنی است. فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا)ص( تصریح کرد: بخشی از مشکلاتی که 
پیش روی اجرای عملیات ساخت پروژه ها قرار دارد، 
بروکراسی های اداری و نبود اعتبارات دولتی است که 

لازم است این ها با همت جهادی مرتفع شود.
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فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان از 
ثبت پنج هزار و 3۶۷ تجربه عملی در استان خبر 
داد و گفت: این تجارب از دوران انقلاب اسلامی تا 
به امروز در اتفاقات مختلف ثبت شده است که 
می تواند در آینده مورد استفاده قرار گیرد. سردار 
مظاهر مجیدی در نشست خبری به مناسبت هفته 
پژوهش اظهار کرد: سال ها پیش معاونت پژوهشی 
در سپاه انصارالحسین)ع( شکل گرفت و اقدامات 
مفیدی در این راستا انجام شده است. وی با بیان 
اینکه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی هرچه به جلو 
آمدیم نماد علمی در کشور خود را نشان داد، گفت: 
پایه و اساس انقلاب اسلامی بر محوریت انسان و 
تفکر بشری و تعالی او بنا شده و هرآنچه بتوانیم 
موضوعات را به صورت علمی و کارشناسی پیش 
ببریم قطعا اثرات بیشتری خواهد داشت. فرمانده 
سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان با اشاره به 
اینکه با آغاز جنگ تحمیلی سه سال اول شرایط 
بسیار سختی بود و ما خیلی نتوانستیم تجربه این 
سال ها را ثبت و ضبط کنیم، افزود: هرآنچه جلو 
رفتیم از سال سوم و چهارم جنگ تحمیلی ثبت 

تجارب از جنگ مورد توجه قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه سخت بود که فردی بخواهد 
در کنار فرماندهان تجارب را ثبت کند، عنوان 
کرد: در لشکر انصارالحسین)ع( وقتی چند نفر 
برای تجربه نگاری انتخاب شدند توجیه آن ها کار 
آسانی نبود تا برخی اسلحه را زمین بگذارند و قلم 
بردارند و تجربیات خود و فرماندهان را ثبت کنند. 
سردار مجیدی با اشاره به اینکه این افراد شرطی 
می گذاشتند تا کنار فرماندهان باشند و از نزدیک 
همه وقایع را ببینند و ثبت و ضبط کنند، گفت: 
یکی از آن ها شهید مهدی بشیری انسان خوش فکر 
و عالمی بود که در عملیات والفجر ۸ به شهادت 
رسید. وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین اقدام 
دفاع مقدس این بود که امروز و بهنگام توانستیم 
موضوعات علمی را وارد جنگ کنیم، افزود: در 

دوران جنگ به سمت کارهای مهندسی جدید 
رفتیم تا از افرادی استفاده کنیم که از دانشگاه 
آمده بودند و علم کافی داشتند، مثلا پلی که در 
عملیات خیبر برای عبور از آب گرفتگی زدیم 
تجربه علمی داشت و کار محاسباتی انجام شد. 
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان 
با بیان اینکه خوشبختانه دوران جنگ تحمیلی 
دانشگاه و علم در اختیار دفاع مقدس قرار گرفت 
و ما آن جهش را در جنگ دیدیم، خاطرنشان 
کرد: نمونه بارزی که می بینیم و نقطه قوت نظام 
اسلامی شده، نخبه های موشکی ما هستند. وی 
تصریح کرد: زمانی که شهیدطهرانی مقدم در 
یگان های توپخانه سپاه فعالیت داشتند صحبت 

می شد که چطور برد توپخانه یک یا دو کیلومتر 
اضافه شود و تلاش زیادی شد تا اینکه رفته رفته 
به عنوان تجربه بزرگ در جنگ استفاده شد و 
امروز که خوشبختانه ۴۱ سال از انقلاب اسلامی 
می گذرد نتایج آن را می بینیم. سردار مجیدی با 
اشاره به اینکه ثبت تجارب و علم در اختیار قرار 
گرفتن تا بتوانیم جهشی را در روند کار داشته 
باشیم، گفت: وقتی سپاه به جلو آمد تصمیم گرفت 
معاونتی را به عنوان دانش و پژوهش راه اندازی 
کند و اتفاقات و ماموریت هایی که روزانه درگیر 
هستیم را ثبت و ضبط کنیم. وی تاکید کرد: یکی 
از اقدامات خوب این معاونت راه اندازی هیئت های 
اندیش ورز بود که از افراد صاحب نظر و دارای 

تجربه در رده های سپاه و نواحی مختلف شهرستان 
استفاده می شد و برای موضوعات مختلف به سمت 
ارائه راهکارهایی می رفتیم تا از تجارب مختلف 
استفاده کنیم. فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( 
استان همدان با اشاره به اینکه یکی از ماموریت های 
ما دفاع سرزمینی در مرز بود که افرادی توانستند 
ثبت تجارب خوبی را در دفاع جوار مرز سپاه 
انصارالحسین)ع( داشته باشند، گفت: مجدد 
ماموریت های مختلف انجام شد که می توان در 
خصوص جنگ نرم اشاره کرد. مجیدی یادآور شد: 
هرچند معتقدیم درست است که باید از تجربه 
استفاده کنیم اما نباید در آن متوقف شد بلکه باید رو 
به جلو حرکت کرد و از تجربه گذشته استفاده کرد.

5هزار و ۳۶۷ تجربه عملی در سپاه همدان ثبت شد
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آگهی مجمع عمومی سالیانه شرکت فنی مهندسی آذر افروز نجف آباد
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 2127 و شناسه ملی 10260218398

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فنی مهندسی آذر افروز نجف آباد )سهامی خاص( به شماره ثبت 2127 و 
شناسه ملی 10260218398 دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی سالیانه که در تاریخ 1399/10/19 راس 

ساعت 8 در محل دفتر قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
ضمنا جلسه هیئت مدیره راس ساعت 9 همان روز و در همان مکان برگزار خواهد گردید.
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